dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

398/5908

399/5909

400/5910

405/5915

414/5924

420/5930

424/5934

428/5938

432/5942

436/5946

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

CBepeHuna

boTnHa HaTtannga BukToposHa

005158

18.11.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2019

01.10.2019

02.10.2019

07.10.2019

09.10.2019

01.10.2019

22.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

01.11.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABNXXUMOCTU

XKunoe 3paHue, oueHKa

HEeABVNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



440/5950

441/5951

442/5952

447/5957

448/5958

450/5960

459/5969

463/5973

473/5983

476/5986

487/5997

488/5998

490/6000

494/6004

498/6008

500/6010

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

06.11.2019

07.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

18.11.2019

20.11.2019

22.11.2019

29.11.2019

03.12.2019

10.12.2019

12.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

12.12.2019

16.12.2019

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

Hexxwunnoe 3gaHune n
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXMUMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
He4BVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTH

Hexxunoe 3gaHume, oueHKa
HeaBMXUMOCTW

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



503/6013

506/6016

509/6019

513/6023

518/6028

519/6029

520/6030

524/6034

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

20.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

30.12.2019

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



