Форма свед	<b>цений о выполненных</b>	с оценщиком отче	тах за IV квартал 2019 года	a.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ботина Наталия Викторовна  005158  18.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						398/5908	ООО "ЦНОиЭС"	01.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
399/5909	ООО "ЦНОиЭС"	01.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
400/5910	ООО "ЦНОиЭС"	02.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
405/5915	ООО "ЦНОиЭС"	07.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
414/5924	ООО "ЦНОиЭС"	09.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
420/5930	ООО "ЦНОиЭС"	01.10.2019	Жилое здание, оценка недвижимости	рыночная						
424/5934	ООО "ЦНОиЭС"	22.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
428/5938	ООО "ЦНОиЭС"	28.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
432/5942	ООО "ЦНОиЭС"	28.10.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						
436/5946	ООО "ЦНОиЭС"	01.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная						

440/5950	000 "ЦНОиЭС"	06.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
441/5951	000 "ЦНОиЭС"	07.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
442/5952	000 "ЦНОиЭС"	11.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
447/5957	000 "ЦНОиЭС"	11.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
448/5958	000 "ЦНОиЭС"	12.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
450/5960	000 "ЦНОиЭС"	18.11.2019	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
459/5969	000 "ЦНОиЭС"	20.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
463/5973	000 "ЦНОиЭС"	22.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
473/5983	000 "ЦНОиЭС"	29.11.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
476/5986	000 "ЦНОиЭС"	03.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
487/5997	000 "ЦНОиЭС"	10.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
488/5998	000 "ЦНОиЭС"	12.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
490/6000	000 "ЦНОиЭС"	10.12.2019	Нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
494/6004	000 "ЦНОиЭС"	11.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
498/6008	000 "ЦНОиЭС"	12.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
500/6010	000 "ЦНОиЭС"	16.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

503/6013	ООО "ЦНОиЭС"	16.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
506/6016	000 "ЦНОиЭС"	17.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
509/6019	ООО "ЦНОиЭС"	18.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
513/6023	ООО "ЦНОиЭС"	20.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
518/6028	ООО "ЦНОиЭС"	25.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
519/6029	000 "ЦНОиЭС"	25.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
520/6030	ООО "ЦНОиЭС"	26.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
524/6034	000 "ЦНОиЭС"	30.12.2019	Квартира, оценка недвижимости	рыночная